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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:09 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 
 

08:12 Strandlodsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på 
anlægget uden at have frakoblet gruppen. 
 

08:26 Peder Lykkes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

09:00 Godthåbsvej Ild i container Kraftig brand i flere containere med risiko for brandspredning til nærlig-
gende bygning. Branden slukket og bygningen efterset for røgspredning. 
Overdraget skadestedet til politiet og skadeservice.  

09:45 Henrik Harpestrengs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:53 Frederiksholms Kanal  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 
 

11:09 Øster Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 
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11:10 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredska-
bets ankomst. 
 

11:21 Kirstinedalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

12:44 Ny Kongensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaske-
maskine. 
 

12:54 Rødovrevej First Responder First Responder. 
 

12:56 Solbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:56 Islevbrovej  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på 
anlægget uden at have frakoblet gruppen. 
 

12:58 Vestre Teglgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
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13:10 Humletorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk ar-
tikel. 

17:41 Amerika Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 
 

18:25 Kochsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

19:59 Amager Strandvej Mindre forurening Mindre spild i havet. Dokumenteret og overdraget sagen til Dansk Miljø 
Rådgivning samt By og Havn.  

23:21 Hesseløgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor.  
 

00:07 Enghavevej Naturbrand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

02:59 Søvangsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
Eftersyn foretaget. 
 

03:32 Z-Vej  Ild i affald Brand i affaldsoplag, slukket og efterfølgende overdraget til ressourceper-
son fra virksomheden.  

06:54 Rådhusstræde Eftersyn Mindre brand, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  
 

07:09 Trippendalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 
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